
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

20.12.2022 №A-2262

О результатах Всероссийского конкурса для детей по воспитанию здорового образа жизни «Спорт — моя 
жизнь!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Савельева Галина Алексеевна ДП-2262-91566 от 18.12.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
детей по воспитанию здорового образа жизни «Спорт — моя жизнь!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
4Д класс 
коррекционной 
школы

Надежда 
Валерьевна 
Александрова

Быстрее, выше, сильнее 1 место ДП-2262-
89993

2
Группа №3 
для детей с 
ТМНР

Надежда 
Валерьевна 
Александрова

Ледовая фантазия 1 место ДП-2262-
89995

3

Нилова 
Надежда, 
группа для 
детей сТМНР

Рыбак 
Наталия 
Владимировна

Зимняя олимпиада 1 место ДП-2262-
90107

4

Дегтярева 
Любовь, 8 
класс 
коррекционной 
школы

Рыбак 
Наталия 
Владимировна

Олимпийский огонь зажжен 1 место ДП-2262-
90108

5
Умерова 
Ленара 
Руслановна

Некрашевич 
Ольга 
Владимировна

ОРГАНИЗАЦИЯ ФИТНЕС-ТРЕНИРОВОК 
ДЛЯ ДЕВУШЕК СТАРШИХ КЛАССОВ С 
ЦЕЛЬЮ КОРРЕКЦИИ ФИГУРЫ

1 место ДП-2262-
90220



6
Творческий 
коллектив 
"ИдеЯ!"

Трефилова 
Евгения 
Александровна

Социальная непрофессиональная 
реклама "Живите здорово!" 2 место ДП-2262-

90831

7 Маринин 
Максим

Курлянчик 
Светлана 
Павловна

Спорт - это норма жизни! 1 место ДП-2262-
91157

8 Власенко 
Станислав

Митянина 
Аксана 
Петровна

"Спорт - Моя жизнь1" 2 место ДП-2262-
91278

9 Полин Максим
Ковалева 
Раиса 
Ивановна

Будь всегда здоров 1 место ДП-2262-
91538

10 Еремеева 
Наталья

Аликина 
Елена 
Васильевна

Будь всегда здоров 2 место ДП-2262-
91539

11 Баранов 
Дмитрий

Баранова 
Светлана 
Ивановна

Спорт-моя жизнь! 1 место ДП-2262-
91818

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


